

## Glasnudelsalat

Salat aus Glasnudeln mit Gemüse (17%), Cashewnüssen und Koriander



|                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zutaten</b>                                  | 56% Glasnudeln (Mungobohnenstärke, Kartoffelstärke, Wasser), Gemüsepaprika, Wasser, STAUDENSELLERIE, Zucker, Karotten, Rapsöl, Wein-Branntweinessig, Koriander, Salz, Chilli, SESAMÖL, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, CASHEWNÜSSE, Verdickungsmittel Xanthan, Gewürzextrakt   Kann Spuren von Weizen enthalten |
| <b>Nährwerte pro 100 g</b>                      | Brennwert: 489 kJ / 116 kcal<br>Fett: 4,6 g<br>davon gesättigte Fettsäuren: 0,5 g<br>Kohlenhydrate: 18,0 g<br>davon Zucker: 4,8 g<br>Eiweiß: 0,8 g<br>Salz: 1,80 g                                                                                                                                                       |
| <b>Per Rezeptur enthaltene Allergene</b>        | Schalenfrüchte, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse, Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse                                                                                                                                                                               |
| <b>GVO</b>                                      | Dieses Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemäß den Verordnungen EG Nr. 1829/2003 und EG Nr. 1830/2003                                                                                                                                                                                                      |
| <b>kenntlichmachungspflichtige Zusatzstoffe</b> | keine                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| <b>Stand</b>                                    | 10.08.2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |